Quæ quam igitur quæ superius a nobis scripta sunt  
de subscriptione Constantinopolitanorum cum Ana-  
tolio, episcoporum omnium Orientalis diocesis, et  
omnium qui ubique essent metropolitæ, simul  
cum Abundii legatione alios secuti retulerimus, no-  
lim tamen asserere hæc omnia eodem tempore et  
anno, vel coram ipso Abundio contigisse. Roma is  
profectus erat circa 17 Julii anni 450; die 8 Novem-  
bris nondum de ejus et collegarum adventu Leo cer-  
tus erat factus, ex epist. 56 (nunc 75) eodem die  
scripta. (b) Ante Pascha anni 451 reversum Romam  
persuadent litteræ 13 Aprilis hujus anni datæ, qui-  
bus et alios legatos tunc missos commendat pontifex,

A et de prioribus ab Augusta adjunctis gratias agit, et de  
istorum gestis et relatione a se recensitis mentionem  
facit. *Fratrum nostrorum, inquit epist. 60 (nunc 80),  
quos Constantinopolim miseramus, relatione cognovi-  
mus*. Ad istam igitur legationem pertinet sola Ana-  
tolli et Constantinopolitanorum clericorum et archi-  
mandritarum subscriptio, cum episcopis qui synodo  
ἐνδημοῦσα de more interfuerant. Nihil amplius revera  
commemorant Abundii Acta, epistola Pulcheriæ ad  
Leonem, cui Leo 13 Aprilis anni 450 respondet, et  
Leo ipse in litteris eodem tempore datis.

Quod Maximum Antiochenum ejusque Orientalis  
diocesis episcopos attinet, cum Leo 27 Junii ad Pa-  
schasinum scribens *proxime* tunc edoctus esset per  
Anatolium de his quæ ibidem de Antiocheno narra-  
tur, non nisi post Pascha id actum esse, postque le-  
gatorum discessum ex urbe CP. manifestum inde  
evadit. Revera quæ in eadem epistola 68 (nunc 88)  
ad Paschasinum narrantur de Anatolio et Constanti-  
nopolitane, ab his quæ de Maximo et Orientali dioc-  
esi se junguntur; de istis ut recens actis scribitur,  
de illis ut jam pridem perfectis. De iisdem Orienta-  
libus Leo epist. 70 (nunc 91) ad Anatolium 26 Junii.  
*Cum et ipse, 485 inquit, indicare dignatus sis  
quod in suscipienda catholica fide et damnatione Euty-  
chis atque Nestorii omnes Orientales subscripserint  
sacerdotes*. Hæc tuum primum didicerat; de ipso au-  
tem Anatolio ante duos menses.

Demum (c) nondum tunc temporis Anatolium e  
synodo sua ἐνδημοῦσα ad omnes suarum provincia-  
rum metropolitæ Leonis epistolam subscriben-  
dam transmisisse, uti in Chalcedonensis de Photio  
actione narratur, constare mihi videtur tum ex si-  
lento Deonis, qui istud non omisisset ad Paschasi-  
num de duobus aliis capitibus adeo cognatis scribens  
24 Junii, tum ex eadem illa actione de Photio, in  
qua vocabula *nunc* rem actam indicat non multo ante  
mensem Octobrem, quo mense jam inclinato actio  
illa habebatur. His adde, quod conventui Constanti-  
nopolitano, in quo Anatolius subscripsit cum clericis  
et monachis, *multos* episcopos interfuisse narrat  
S. Leo, cum paucos alios testetur convenisse in alia  
congregatione, unde ad metropolitæ suarum provin-  
ciarum 486 epistola subscribenda directa est.  
Nihil autem repugnat quominus coram Lucentio et  
Basilio legatis Romanis totum id peractum fuerit,  
unumque fuisse illorum quæ legatis commissa plu-  
ries scribit, cap. 3, S. Leo, et de quibus sic Anatolium